令和２年８月２８日

保護者 様

                         みやき町立三根東小学校

                       校     長  中村 美枝子

ＰＴＡ会長  大石 秀一

９月授業参観に参観される保護者様へのお願い

残暑の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃から、本校へのご協力、ご支援を賜り、誠にありがとうございます。

さて、第１回目の授業参観を下記の日程、内容で行う案内を７月にさせていただいてお

りますが、新型コロナウイルス感染が拡大している状況を考慮し、参観される保護者様の

把握をさせていただきます。当日、参観される保護者様は、下の参観票に保護者名をご記

入の上、昇降口に置いている箱に参観票を入れてください。併せて、設置しているアルコ

ール消毒液で手指消毒もお願いします。

記

１ 期 日   令和２年 ９月４日（金）

２ 日 程

校  時 参観学級 地     区

２校時

（９：３５～ １０：２０）
全学級

本分・東分（兄弟がいる場合は、下学年

から上学年の順で参観する）

土井内・浜田・納江（兄弟がいる場合は、

上学年から下学年の順で参観する）

３校時

（１０：４０～１１：２５）
全学級

田島・田中・西分（兄弟がいる場合は、下

学年から上学年の順で参観する）

南島・持丸・坂口・土井外（兄弟がいる

場合は、上学年から下学年の順で参観する）

３ 留意していただきたいこと

○ マスク着用での参観をお願いします。感染防止のため、お静かに参観ください。

○ 隣の方と間隔をあけ、参観ください。（廊下からの参観をお願いします）

○ 発熱や体調がすぐれない場合は、参観をお控えください。

○ 駐車場は、運動場東側から順番に停めてください。

○ 車の移動は、東門から入り、西門から出るようにしてください。

○ 上履き・スリッパ等は、各自でご用意ください。

○ 事前配布の「光るところみつけカード」へのご記入もお願いします。

参  観  票

参観する保護者名 ⇒ 参観する学年 ６年 ５年 ４年 ３年 ２年 １年

参観する保護者名 ⇒ 参観する学年 ６年 ５年 ４年 ３年 ２年 １年

 児童名（          ）  地区名（         ）

※参観する学年が複数ある場合は、該当する学年すべてに〇をつけてください。

切り取り線

（参加当日、各昇降口にお出しください）